- 1 -

掛川市条例第１２号

掛川市学校給食共同調理場に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２４年３月３０日

掛川市長

（別紙）

- 1 -

掛川市学校給食共同調理場に関する条例の一部を改正する条例

掛川市学校給食共同調理場に関する条例（平成17年掛川市条例第153号）の一部を次のように改

正する。

別表掛川市立給食文化苑こうようの丘の項を次のように改める。

掛川市立給食文化苑こうようの丘 掛川市光陽211番地の１ 掛川市立栄川中学校

掛川市立桜が丘中学校

掛川市立東中学校

掛川市立西中学校

掛川市立原野谷中学校

掛川市立北中学校

掛川市立さかがわ幼稚園

附 則

この条例は、平成24年４月１日から施行する。